[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 июля 2019 года                                                                              №17
О составе постоянных комиссий
Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
В соответствии с частью 9 статьи 21 Устава Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
 Утвердить следующий состав постоянных комиссий Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:
1. Комиссия по бюджету, экономической и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:
1) Кузменкова Юлия Михайловна, председатель комиссии

2) Ануфриенков Сергей Викторович, секретарь комиссии

3) Яночкина Елена Николаевна, член комиссии.
2. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, экологии и социальным вопросам:
1) Кашенова Валентина Михайловна, председатель комиссии
2) Львов Сергей Юрьевич, секретарь комиссии
3) Ляпишев Алексей Николаевич, член комиссии

4) Ходунов Сергей Викторович, член комиссии
5) Павлов Сергей Владимирович, член комиссии.
Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                       Т.П. Силаева